



# Varberg för Musikhjälpen satsar på nytt rekordår!

**2022 blev minst sagt en comeback efter pandemin. Nu satsar Fantastiska Underhållnings Bandet och de andra medarrangörerna på ett ännu bättre år med mer aktiviteter än tidigare.**

Återigen byggs buren upp i Stadshotellets glasveranda, för att leverera Varberg för Musikhjälpen. Evenemanget har mer eller mindre blivit en tradition som varje år engagerar fler och fler i Varbergsregionen i insamlingen till Musikhjälpen. I år under parollen "Ingen ska behöva dö av hunger". För sjunde gången är trubaduren och underhållaren Calle Karlsson spindeln i nätet för det som nu blivit en angelägenhet för hela Varberg. Tillsammans med Fantastiska Underhållnings Bandet och övriga medarrangörer samlar man en mängd artister och aktiviteter i glasburen på Stadshotellets veranda. Campus & Co drar t.ex. en del av lasset när det gäller den digitala presentationen.

– Det känns tryggt inför framtiden, säger evenemangets samordnare Calle Karlsson.

Om stjärnorna står rätt kommer vi att få se och höra bl.a.: Fantastiska Underhållnings Bandet, Christer Björkman och Martin Kagemark, Harpo, Jessica Heribertsson, Lucia, Bluescille, Double Namers, Westcoast Backbeat m.fl. I sedvanlig ordning sänds evenemanget live via Internet. Precis som tidigare år är det flera programledare som avlöser varandra. Calle Karlsson, Magnus Thomson, Peter Börjesson, m.fl. Dessutom kommer det att ske en hel del aktiviteter på torget utanför buren. Evenemangsstudenterna från Campus & Co hittar på en massa kul. Även den populära Tomten kommer tillbaka i år.

Föreningslivet i Varberg hjälper till, som t.ex. Varbergs parasport som serverar och serverar glögg och pepparkaka samtidigt som man samlar in pengar till Musikhjälpen. Varberg för Musikhjälpen har inbringat över två miljoner kronor till förmån för Musikhjälpen genom åren. Förra året landade summan på fantastiska 404 245 kronor. Målet för 2023 är naturligtvis att kunna bidra med en ännu större summa som sedan kommer att presenteras live i buren under SVT:s sändningar från Musikhjälpen i Växjö.

– Vi hoppas att företag, föreningar och privatpersoner tillsammans ställer upp och hjälper oss att hjälpa, säger Calle Karlsson.

Varberg för musikhjälpen erbjuder flera olika sponsorpaket för de som vill bidra med lite större summor. Nytt för i år är även "Musikhjälpens vänner" – en kampanj som riktar sig till både företag och privatpersoner. Alla pengar som samlas in under Varberg för Musikhjälpen går oavkortat till Radiohjälpens arbete. Alla involverade gör sina insatser 100% ideellt.

Årets tema är "Ingen ska behöva dö av hunger". Hungersnöden världen över är nu större än någonsin i modern tid. Men tillsammans kan vi göra skillnad, såväl genom stöd till akut hjälp som att bidra till långsiktig förändring.

För vidare information kontakta Calle, antingen på tel 070 4805677 eller mail: [calle@lajet.se](mailto:calle@lajet.se)

Hjälp oss att hjälpa!!

Kram. Fantastiska Underhållnings Bandet/Calle.

## Fakta

---

### Det Fantastiska Underhållnings Bandet

En blandning av funktionsvarierade, utvecklingsstörda och normalstörda som spelar teater, sjunger och spelar tillsammans

### Calle Karlsson

Trubadur och artist från Läjet utanför Varberg som gjort sig känd för allt från sina personliga spelningar till större event.

### Varberg för Musikhjälpen

Arrangeras och sponsras av företag, föreningar, studieförbund och inte att förglömma Varbergs invånare.

### Musikhjälpen

Ett samarbete mellan Sveriges Radio, SVT och Radiohjälpen. Sedan 2008 har de i olika städer samlat in pengar för olika välgörande ändamål.

### Kontakt

Calle Karlsson:  
[calle@lajet.se](mailto:calle@lajet.se)  
0704-80 56 77

### Pressinfo

[www.mhvarberg.se/press](http://www.mhvarberg.se/press)